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Marszałek Adam Struzik honorowym obywatelem gminy Sońsk
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Wręczeniu wyróżnienia towarzyszyło podpisanie umów o dofinansowanie
kluczowych inwestycji powstających w gminie.

Na uroczystej sesji Rady Gminy Sońsk (powiat ciechanowski) podjęto uchwałę w sprawie nadania
marszałkowi Adamowi Struzikowi tytułu Honorowego Obywatela Gminy Sońsk. Radni byli jednogłośni.
Wyróżnienie wręczył wójt Jarosław Muchowski.

– Czuję się zaszczycony. Nadany mi tytuł honorowego obywatela odbieram jako dowód docenienia
mojej pracy na rzecz rozwoju Mazowsza – podkreślił marszałek Adam Struzik. – Biorąc pod uwagę fakt,
że wyróżnienie zostało przyznane przez radnych gminy po raz pierwszy w jej historii, tym bardziej
uważam je za powód do dumy. Uhonorowanie oznacza, że moja i samorządu dbałość o rozwój naszej
małej ojczyzny jest widoczna – zaznaczył.

Wsparcie samorządu Mazowsza 

Podczas nadzwyczajnej sesji Rady Gminy zostały także podpisane umowy na dofinansowanie ważnych
inwestycji realizowanych w gminie Sońsk – żłobka i hali sportowej. Na ich realizację samorząd
województwa przeznaczył 4 mln zł. Środki pochodzą z programu „Mazowsze dla równomiernego
rozwoju”.

Dzięki pomocy finansowej z budżetu województwa mazowieckiego dotychczas zrealizowano w gminie
Sońsk wiele inwestycji poprawiających jakość życia mieszkańców. Rozbudowano drogi, zakupiono i
zamontowano oświetlenie uliczne oraz zmodernizowano boisko sportowe przy Szkole Podstawowej w
Sońsku. Wyremontowana została także świetlica w sołectwie Ciemniewko. Do aktywnego spędzania
czasu zachęca obiekt rekreacyjny powstały w sołectwie Drążewo.



Adam Struzik pełni funkcję Marszałaka Województwa Mazowieckiego od 2001 r. Jest aktywnym
samorządowcem, zaangażowanym w życie społeczno-polityczne Mazowsza.
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Tytuł Honorowego Obywatela Gminy Sońsk, będący wyrazem najwyższego wyróżnienia i uznania został
nadany przez radnych gminy po raz pierwszy w jej historii.
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Podczas nadzwyczajnej sesji Rady Gminy zostały także podpisane umowy na dofinansowanie ważnych dla
gminy inwestycji. Wszystkie przeprowadzane wspólnie projekty, zarówno przeszłe jak i teraźniejsze,
wpisują się w realizację planu rozwoju gminy: poprawiają jakość dróg, rozbudowują zaplecze dla edukacji
najmłodszych, a także zwiększają bezpieczeństwo i komfort życia mieszkańców.
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